西北农林科技大学文件

校产业发〔2020〕367 号

关于调整西北农林科技大学国家大学科技园
建设领导小组成员的通知

各学院（系、部、所）、机关各部门、直属（附属）单位：

根据国家大学科技园建设需要和教育部对国家大学科技园自

查整改相关要求，学校对西北农林科技大学国家大学科技园建设

领导小组成员进行了调整，并经 2020 年 12 月 23 日校党委常委会

研究通过,现予以印发。

西北农林科技大学

2020 年 12 月 29 日

西北农林科技大学
国家大学科技园建设领导小组

组 长: 吴普特 西北农林科技大学校长

史高领 杨凌示范区管委会常务副主任

副组长：马建华 西北农林科技大学副校长

冷畅俭 西北农林科技大学副校长

袁鸿马 杨凌示范区管委会副主任

成 员：陈亚平 杨凌示范区党工委管委会副秘书长、共建

融合办主任

桂党会 杨凌示范区发展和改革局局长

赫思远 杨凌示范区科技创新和转化推广局局长

李 林 杨凌示范区财政局局长

薛建军 杨凌示范区自然资源和规划局局长

马江涛 杨凌示范区现代农业和乡村发展局

局长

高恺刚 杨凌示范区市场监督管理局局长

李继广 杨凌示范区产业投资促进局局长

苏亚文 中国（陕西）自由贸易试验区杨凌示范

区管委会办公室主任

姚 红 杨凌示范区税务局局长

薛海兵 杨凌示范区创新创业园发展有限公司

董事长

陈 辉 杨陵区委书记

房玉林 西北农林科技大学科学技术发展研究院

院长

王亚平 西北农林科技大学科技推广处处长

胡信生 西北农林科技大学计划财务处处长

欧文军 西北农林科技大学国有资产管理处处长

李国龙 西北农林科技大学团委书记

王 晓 西北农林科技大学校办产业管理办公室

主任

杨留印 杨凌农科大资产经营有限公司总经理

西北农林科技大学国家大学科技园建设领导小组下设科技

园管理办公室，负责科技园的日常管理工作。

办公室主任：

王 晓 西北农林科技大学校办产业管理办公室主任

办公室副主任：

李侃社 西北农林科技大学校办产业管理办公室副主任

薛三勋 杨凌农科大资产经营有限公司副总经理

王博文 杨凌示范区创新创业园发展有限公司副总经理

抄送：杨凌示范区管委会。

西北农林科技大学校长办公室 2020年12月29日印发